

מהנעשה והנשמע

חברי הבד"צ דשכונת קראון הייטס קיימו מסיבת קבלת פנים לרבנים האורחים, בבית הרב מארלאוו ע"ה



מימין לשמאל, הרבנים: דניאל גרובסקי, יוסף העכט, ישעיהו הרצל, יוחנן גורארי, ישראל הלפרין, יגאל פיזם, מנחם מענדל וילהלם, לוי יצחק גרליק (עומד), בן ציון ליפסקר,

כמידי שנה, בהוראת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח לחברי הבד"צ של השכונה, התקיימה במוצאי חג השבועות מסיבת קבלת פנים לרבנים הגאונים שהגיעו לחצרות קדשנו, לחג המצו"ת.

השנה, בגלל הסמיכות ליום היארצייט של חבר הבד"צ, הרה"ג ר' יהודה קלמן מארלאוו ע"ה, התקיימה המסיבה בבית משפחת מארלאוו תחי".

הנחה את המסיבה הרב לוי יצחק גרליק, שחזר על הוראתו של הרבי מחג השבועות תשי"ג, שעל הרבנים לנצל את ההזדמנות להפגש יחדיו, להתאסף ולדון מזמן לזמן בשאלות החדשות העולות על הפרק.

ראשון הדוברים היה המארח חבר הבד"צ ומרא דאתרא הרה"ג ר' אברהם אזדבנא שליט"א, שדיבר אודות תפקידם של הרבנים שמצד אחד נדרשת מהם ענווה וביטול, ובמיוחד כשמדובר ברבנים חסידיים, אך



מימין לשמאל, הרבנים: אברהם אזדבא, יעקב שווי, מנחם מענדל גלובסקי

מאיך דרושה מהם תקיפות בנתינת הפסק דין ללא מורא. שתי תכונות אלו ראינו אצל הרב מארלאוו ע"ה, שהתנהג בענווה ולא הראה כלפי חוץ את גאונותו העצומה, אך כשהגיע הדבר להורות לפועל, התנהג בתקיפות, וראו אצלו במוחש את היולא תגורו מפני איש".

אחרי כן דיבר הרה"ג **מנחם מענדל גלובסקי** סגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק ורבה של קהלת חב"ד ברחובות, אודות הדרכים בחינוך הנוער החבד"י, וחובת הזהירות מאתרי האינטרנט, שמחד הוא כלי להפצת המעיינות, אך מאידך יש לעמוד על המשמר בזה.

גם הרה"ג ר' **בן ציון ליפסקר** רבה של ערד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק המשיך לדבר בנושא החינוך.

הרה"ג ר' **שניאור זלמן גורארי** מזקני רבני חב"ד וחבר הנהלת אגו"ח העולמי, בירך את הנוכחים.

בהמשך התקיימו דיונים בעניינים הנוגעים לרבני חב"ד.

בהמשך הערב גם הראו בפני הרבנים קלטת ממעשי הטרור בחודשים האחרונים בארה"ק, ובסיום התבטא הרב אזדבא: מול מציאות כזאת אין רב או עסקן שיכול לשבת בשקט אפילו רגע אחד.

בהמשך דנו הרבנים בכובד ראש, איך להביא את דעתו של הרבי בפני הממשלה ובפני דעת הקהל העולמית.

במסיבה השתתפו: הרה"ג אברהם אזדבא מרא דאתרא וחבר הבד"צ דשכונת קראון הייטס; הרה"ג מרדכי אשכנזי רבה של כפר חב"ד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג יוחנן גורארי רבה של חולון וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג שניאור זלמן גורארי חבר הנהלת אגו"ח העולמי; הרה"ג מנחם מענדל גלובסקי, רבה של קהילת חב"ד ברחובות וסגן מזכיר רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג דניאל גרובסקי רבה של קהלת חב"ד באלעד; הרה"ג ישראל הלפרין רבה של קהילת חב"ד בהרצליה; הרה"ג יוסף העכט, רבה של אילת וחבר בי"ד רבני חב"ד



מימין לשמאל, הרבנים: ישראל יוסף הענדל, מרדכי שמואל אשכנזי, יעקב שווי, אברהם אזדבא, שניאור זלמן גורארי

ברמת גן; הרה"ג ניסן מנגל, מורה צדק בבד"צ דשכונת קראון הייטס; הרה"ג יגאל פיוס, רבה של קהלת חב"ד בקרית שמואל; הרה"ג יעקב שווי מורה צדק בבד"צ דשכונת קראון הייטס.

בארה"ק; הרה"ג ישראל יוסף הענדל, רבה של קהלת חב"ד במגדל העמק; הרה"ג ישעיהו הרצל, רבה של נצרת עלית; הרה"ג בן ציון ליפסקר, רבה של ערד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג שלום דובער ליפשיץ, רב



סטיקר חדש להדבקה על דלתות ישראל, פרי יוזמתו של ר' משה ברדוגו ממגדל-העמק, הולך ומתפרסם לאחרונה ברחבי הארץ. את הסטיקר, המשלב מסר של אמונה וציפייה להתגלות הרבי מלך המשיח, משווק הרב ברדוגו במחירי מוזלים במיוחד.

טל להזמנות: 054-521852 053-784879 (אחר הצהריים), או בטלפון 04-6545052.

למעלה משש מאות איש ב'דינר' מפואר לרגל סיום בניית הפנימייה של ישיבת תומכי תמימים המרכזית

ערב היסטורי לציון פריצת הדרך ויצירת תנאי הרחבה לתלמידי הישיבה המרכזית ב-770 * הצדעה לשורה ארוכה של תורמים ותומכים ומסייעים שהשמחה נזקפת במדה רבה לזכותם * והעיקר * בשורה של נחת לתלמידי התמימים



ר' מאיר ריבקיין קורא את שר החסד שקיבל ר' שלום דובער דרייזין

ומסירת השיעורים וכו' והמנהל הרוחני הרה"ח ר' דוד רסקין.

בשבע ושלושים החלה התוכנית הרשמית על ידי המנחה הרב יוסף יצחק גייקובסון שקידם בברכת ברוכים הבאים את פני הבאים ואת האורחים המיוחדים, והזמין את חבר הבד"צ, הרה"ג אברהם אזדאבא שליט"א, לקרוא את מכתבו המיוחד של הרבי לחגיגת חנוכת הבית של בנין מרכז ישיבת תומכי תמימים באושן פארקווי לפני שלושים ואחת שנים.

במכתב, שנדפס באגרות קודש חלק כו, מדגיש הרבי את העובדה שהישיבה היא הישיבה המרכזית של תומכי תמימים, ומציין כי עיתוי החגיגה (שגם אז הייתה בין ל"ג בעומר לחג השבועות) מתאים עד מאוד לרוח החינוך בתומכי תמימים. הרבי מסביר שבימים אלה באה ההכנה למתן תורה כדברי התורה "בהוציאך את העם ממצרים תעבדון את האלוקים על

הכבוד וההערכה לרבי ותנועת ליובאוויטש.

עתה, אחרי שנתיים של בנייה מסיבית ועבודה מסביב לשעון יום ולילה לגייס את משאבי הענק, בא העת לרוות ולהרוות מעט נחת.

ברכות והוקרות

בשעה שש ושלושים

בערב נפתחה קבלת פנים רשמית לקהל, לצד כיבוד כיד המלך יכלו האורחים לפגוש את אורח הכבוד שהוא התורם הגדול ביותר של פרוייקט הבנייה, את מקבלי עיטורי הכבוד, את העסקנים שעשו במלאכה ללא לאות, ואת חברי צוות הנהלת הישיבה ובראשם ראש הישיבה הרה"ג שניאור זלמן לבקובסקי מי שהטיל את כובד משקלו מדי



הרב משה מאיר גלובסקי מגיש את אות החסד לר' ערן אוסטפלד

יום ביומו לצד עבודתו הרבה בתחום הרוחני



הרב שניאור זלמן לבקובסקי ור' אברהם סילבר מגישים את אות הכבוד לר' ישעי' בוימלגרין

למעלה משש מאות איש השתתפו בערב הצדעה גדול ומפואר שנערך במלון מאריוט במנהטן שערך קרן הבניין של ישיבת תומכי תמימים המרכזית ביום שני כ"ח אייר לרגל השלמת הבנייה והעיצוב המהדיר של פנימיית הישיבה המפורסמת בשמה העממי "פורטין פורטין" על שם הכתובת 1414 ברחוב פריזינט.

החגיגה הגדולה היוותה למעשה הזדמנות פומבית מכובדת ממדרגה ראשונה להביע שבח והודיה לדי יתברך על שהחינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה, כאשר עתודת המגורים של מאות התמימים הופכת מחלום למציאות, ומתקווה להתקיימות.

ובערב המרגש והיוקרתי הזה ביקשו ראשי הישיבה ומנהלי הפרוייקט להעניק את הכבוד וההוקרה לתורמים הגדולים שהוכיחו רגישות עצומה לרווחתם של תלמידי התמימים ויחד עם זאת הפגינו את עוצמת

מר רוברט בערן, התורם שעליו קראתם בגוף הכתבה, הוא אחיינו של מר ישראל הנרי בערן, איש עשיר מאוד שנפטר לפני מספר שנים. מר ישראל השאיר בצוואתו קרן צדקה וחסד (קרן הצדקה של ישראל הנרי בערן - כך שמה) ובה סכומי עתק, ביניהם, מליון דולר לטובת ישיבת תומכי תמימים.

את האפטרופסות האחריות והסמכות המלאה על כל כספי הקרן מהדולר הראשון עד הפעני האחרון נתן מר ישראל בערן לאחיינו מר רוברט בערן.

כשהחלה היוזמה לבניית הפנימייה, ואחרי שהסכום המובטח לישיבה הגיע ליעדו והוצא, פנו ראשי הישיבה ומנהליה למר רוברט בבקשה להשתמש בסמכותו ולנתב סכום נוסף מקרן הצדקה עבור הישיבה. מר בערן הסכים, ונתן למעלה ממליון דולר עבור הפנימייה ב-1414 פרזידנט. ועוד ארבע מאות אלף דולר עבור השלמת בניית חובבי תורה.

להצלחת היוזמה ב"ה, אומרים בהנהלת הישיבה, מגיעה תודה רבה לאיש הארגון המקצועי

שעשה עבודה נהדרת ומושלמת, וזכה לשבחים רבים במהלך הערב מפי מרבית הנואמים, הלא הוא מנהל הפיתוח המסור ר' מאיר ריבקיין.

הבניין המחודש והמשופר, נקרא על שמו של מורישי הקרן "הפנימייה ע"ש ישראל הנרי בערן", ואולם הלימודים של חובבי תורה נקרא "מרכז תורני ע"ש ישראל הנרי בערן".

בין דברי הברכה אמר מר רוברט בערן שהוא מרגיש כי דודו המנוח נמצא כאן ברוחו, וכי הוא בטוח שכאשר הוא רואה לאלו מטרות כספו הולך, הוא מרוצה בתכלית.

ההרהרה הזו, ומציין שכאן נרמז שצריכה להיות עבודה וקבלת עול, "תעבדו", וברוח זו מתחנכים תלמידיה של ישיבת תומכי תמימים. המנחה הציג בפני הקהל את ידיד הישיבה ר' אברהם לאקשין וכיבד אותו בפתירת הסעודה וברכת המוציא כנהוג באירועים מסוג זה.

כאן עלה אל דוכן הנואמים הרה"ג שניאור זלמן לבקובסקי, ראש הישיבה וקיבל בברכת "ברוכים הבאים בשם ד"ר את פני האורחים.

ואז בא תורן של אותות ההוקרה שהוענקו לבולטים בתורמי הבניין. איש החסד ר'

ישעיהו בוימלגרין, תושב שכונת "כאן צווה ד' את הברכה" הוכתר כיושב-ראש של כבוד ("טשערמן") של הידינרי וקיבל אות ההוקרה מהודר על פועלו הרב למען הישיבה מידי חבר ועד הבניין ר' אברהם סילווער. ר' ישעיי



הרב שניאור זלמן לבקובסקי ור' מאיר ריבקיין מגישים את אות ההוקרה למר רוברט בערן

בוימלגרין הוא האיש שמלבד מעשי החסד הרבים והסיוע הרצוף בגופו נפשו וממונו לבניית הפנימייה, הוא האיש שהביא מאות רבות של משתתפים לערב ההצדעה שהפכו בעצמם עם הכירם את המוסד תומכי תמימים למסייעים.

למקבל ההוקרה הבא, הנגיד ר' שלום דובער דריזין, הוענק התואר המכובד "שר החסד", על ידי הרב דוד רסקין והרב יהודה ליב מוצקיין. מנהל הפיתוח והבנייה, ר' מאיר ריבקיין, קרא בפני הצבור את דברי ההוקרה הכתובים אל האות. ועוד אות הוקרה "אות החסד" הוענק לתורם ר' ערן אוסטפלד מטורונטו, בוגר הישיבה המרכזית ב-770, על ידי הרב משה מאיר גלובסקי. הרב אוסטפלד סיפר עד כמה הוא נרגש היום לראות את התנאים המשופרים שיינתנו לתמימים ועד כמה גדול ועצום הפער בין מה שהיה בזמנו כתלמיד מן המניין בישיבה ובין מה שמתחולל בה כיום.

הוא ציין את החינוך המיוחד שכל תלמיד מקבל כאן, חינוך שאותו באופן אישי מלווה עד עצם היום הזה.

בשלב זה הוקרן בפני האורחים סרט וידאו המתעד את כל הנעשה בישיבה, את הלימודים, המבצעים, רבניה ותלמידיה, לצד מחזה על הרקע של ישיבות תומכי תמימים ברוסיה, וסקירת שלוחים מחלקים שונים בעולם שמספרים על ימי בחרותם בישיבה, כור החינוך וההכשרה ליציאה לשליחות בעתיד. עוד בסרט - תלמידים ממדינות שונות בעולם מסבירים למה כדאי לבוא דווקא לכאן ואת העילוי של הלימוד בחצר הרבי.

הסרט נערך במקצועיות רבה על ידי חברת ההפקות של השדרן המפורסם ג'רי לויין, בפקוחו של ר' מאיר ריבקיין, כאמצעי להסברת חשיבות הפרוייקט ועידוד אישים פוטנציאליים ליטול בו חלק.

הקהל צפה בסרט והתרשם מאוד, כך, על פי התגובות.

אורח הכבוד "תודה על הזכות שנפלה בחלקי"

עם תום הצפייה, הזמין המנחה את האיש הדגול ורב החסד שהרים את החלק הגדול ביותר להקמת הפנימייה, וכולנו רוצים להוקירו בשל כך - מר רוברט בערן.

לקול תשואות הקהל, הוא ניגש אל הדוכן כאשר שם כבר ממתנינים לו ראש הישיבה הרב לבקובסקי, ומנהל הבנייה והפיתוח ר' מאיר ריבקיין. רק שני האישים הללו יודעים בדיוק מה חלקו העצום של מר בערן בשמחה הגדולה של ערב זה, ועם כל הלב הם מעניקים לו את אות ההוקרה הגדול בדמות מבנה תרשימי מכסף של בניין הפנימייה המחודש, העשוי בדיוק עצום דוגמת הבניין האורייגנלי.

מר בערן נראה מאוד נרגש וכמוהו, רעייתו ובתו שנכחו גם-כן בטקס רב הרושם.

הוא הודה בחום למעניקיו והביע במילים קצרות את אושרו על הזכות שנפלה בחלקו להיות חלק במפעל כה חשוב לעם ישראל.

מר בערן, יצוין, סייר במהלך היום בבניין החדש והתרשם עמוקות. הגימור וההידור של כל אינצ, במבנה הפנימייה הביאו אותו להחלטה והצהרה ביוזמה עצמית להמשיך ולעזור לשלבים הבאים של תוכנית הפיתוח.

המשך בעמוד 71

הניסים הגדולים בהפצת הכור האטומי נחשפו בערב מיוחד בכפר חב"ד שאירגן "מטה משיח בארץ הקודש"



הקהל הרב מרותק לנאומו של מר ארז רז



מימין לשמאל: הרב שמואל הנדל (נואם) שלושת הטייסים, הרב שלמה קאליש, מר זאב רז, והרב גדעון שרון. משמאל: הרב בנימין בצרי

מאות אנ"ש וחסידים גדשו את בית הכנסת הגדול "בית מנחם" בכפר חב"ד, בערב מיוחד שנערך ביום חמישי ב' סיון לקראת חג השבועות, עם מלאת עשרים שנה להפצת הכור העירקי, ולניסים הגדולים שהתחוללו באותם ימים.

את הערב פתח הרב **אורי למברג** בשיחתו של הרבי מה"מ אודות הניסים המלובשים בטבע, והניסים שמעל הטבע. החסיד הרב **אברהם ליזר** קרא את פרקו של הרבי מה"מ, פרק ק' בתהילים, כאשר הקהל הרחב מצטרף אליו.

לאחר מכן כבו האורות והמשתתפים צפו בקלטת של הרבי בה נראה הרבי מה"מ אומר את המאמר האחרון לע"ע – מערב חג השבועות תשמ"ט. הקלטת הופקה בעזרת מכון "לראות את מלכנו". בהמשך הוקרנו קטעי וידאו שנערכו במיוחד לערב זה – ובהם שיחות של הרבי בענין הצורך לפעול את התגלות מלך המשיח.

פתח את הערב המנחה ומארגן הערב, הרב **שמואל הנדל**, יו"ר וועד הפועל של "מטה משיח" באה"ק. הוא הזמין את הגאון הרב **בנימין בצרי** מבאר שבע לשאת דברים לקראת חג מתן תורה.

הרב בצרי הידוע כבעל פה מפיק מרגליות, עמד בדבריו על ההכנה לחג השבועות שצריכה להיות על-ידי לימוד התורה ואחדות ישראל כפי שהיה בעת מתן תורה. הרב בצרי הפתיע את הנוכחים בסיום נאומו, כאשר אמר בסוף דבריו כי שמע שהערב הוא לעילוי נשמת איש החסד רוב הפעלים, הרב שלמה איידלמן ע"ה, שנפטר ביום זה ב' סיון אשתקד. "כשהייתי ב-770 אצל הרבי, התארחתי בביתו של ר' שלמה, ונוכחתי לראות במו עיני עד כמה אכן היה איש חסד ובעל מידה של הכנסת אורחים מופלגת שאין כדוגמתו".

בגיליון "בית משיח" שיצא לאור לקראת חג השבועות.
כעת הוזמן לשאת דברים החסיד הרב

השמימיות שחולל הרבי מה"מ לקראת הפצת הכור האטומי. (פעולות אלו וסקירה נוספת של הפצת הכור – נסקרו בהרחבה

הערב שאורגן ע"י מטה משיח, ובעזרת החסידים הרב גדעון שרון והרב ירמיהו קאליפא, נועד לחשוף את הפעולות



מר זאב רז



יו"ר וועד כפר חב"ד ר' מנחם לרר

דבריו בקטעי הסרטה שצולמו במהלך הארוע. הוא סיפר כי אחד הטייסים שהשתתף במבצע התבטא כי היה זה "צירוף מקרים מופלא"; אך אני אומר כעת שלא היה זה אלא "צירוף ניסים"...

במשך שעה ארוכה סיפר מר זאב רז את סיפור התקיפה לפרטיו (סיפורו הובא באריכות בגליון האחרון). בזמן הנאום היתה הקשה מלאה, כאשר הכל שומעים בהתפעלות אודות הפרטים השונים. לאחר מכן היתה אפשרות לשאול שאלות וזאב רז השיב ברצון. בסיום נאומו הוקרן סרט יחודי על ההפצה ומה שקדם לה, כאשר בין השאר הוקרנו ראיונות של הטייסים שסיפרו על אשר עבר עליהם בזמן אמת.

בסיום דבריו העניק הרב גידי שרון, האישי שעמד מאחורי היוזמה של הערב, מתנה ייחודית לטייס זאב רז – ספר תניא, מתוך מהדורה מיוחדת שהודפסה בתורכיה.

לאחר מכן נשא דברים יו"ר ועד כפר חב"ד ר' מנחם לרר שהפליא במעלתם של הטייסים שהתנדבו למסירות נפש עילאית כזו. הרב לרר סיפר על השטרות אותם שלח הרבי עבור קציני צה"ל, אותם חילק לקצינים הבכירים של הצבא

– כאשר לאחר מכן התברר לו עצמו את פשר משלוח השטרות של הרבי עבור הקצינים, שלא היה אלא נתינת כוח וברכה.

בסיום הוזמן החסיד הרב אלימלך שחר מנכ"ל מוסדות חב"ד ברחובות לספר אודות דמותו של החסיד הרב שלמה איידלמן ע"ה, שהערב נערך לעילוי שמתו. הרב שחר

שמואל גרייזמן, יו"ר הוועד לכתיבת ספר התורה של ילדי ישראל. הוא סיפר על שורה של הוראות מיוחדות שנתן הרבי החל מערב שבת, יומיים לפני הפצת הכור, ועד יום ראשון ערב חג-השבועות.

בבוקר יום ששי שלח הרבי מברק ובו הורה להגביר את הרישום של ילדי ישראל לאותיות של ספר התורה. ההוראה הגיעה בפתאומיות ואיש לא הבין את סיבתה עד לאחר פצוץ הכור.

כאן הזכיר המנחה, הרב שמואל הנדל, את נבואת הרבי מלך המשיח בקשר לנפילת המדינות הקומוניסטיות ופירוק הנשק "וכיתתו חרבותם לאתים", כאשר פה רואים את פעולת הרבי למען "וכתתו חרבותם לאתים" – חיסול נשק הרסני שהיה בידי אויבי ישראל.

את הנאום המרכזי הוזמן לשאת מר **זאב רז**, הטייס שהוביל את רביעיית המטוסים שהפציצה את הכור האטומי. קודם לכן עלה להציג בפני הציבור הרב פרופ' **שלמה קאליש** שמכיר היטב את מר רז עוד מתקופת שירותו הצבאי כטייס. הקהל הרב מחא כפיים בהתרגשות.

לאחר מכן סיפר מר זאב רז על המבצע בפרטיו השונים תוך כדי שהוא ממחיש את

המשך מעמוד 69

אחרי דבריו של התורם הנכבד, הוגשה הארוחה היוקרתית לקהל המסובים ואת דברי הנעילה נשא מנהל צעירי אגודת חב"ד המרכזית, הרב שמואל מנחם מענדל בוטמן. הרב בוטמן דיבר על חשיבות קיומה של ישיבת תומכי תמימים בדורנו והברכה היוצאת מכתליה לעם ישראל כולו.

עתה, בירכו כולם את ברכת המזון, והקהל יצא לביתו מלא רוח התעוררות וגיל בלבבות על יציאתה של הקדושה שבמוסדותינו מן המיצר אל המרחב.

סיפר על דמותו של ר' שלמה כעסקן חבד"י ברחובות ובעל הכנסת אורחים מופלאה.

רבים מהמשתתפים נגשו בתום הכינוס למארגנים מוועד הפועל של "מטה משיח" והודו להם נרגשות על הערב המאלף והמרגש.

(את הנאומים אפשר לשמוע במערכת נחייג ונשמע טלפון: 08-9493770, באדיבות הרב יעקב לנצ'נר.)

ב"ה

בואו לגור בעמנואל

בואו לגור בקהילה צעירה, חמה ומתפתחת בעיר החרדית עמנואל.

בית כנסת חב"ד גדול ומפואר. מקווה חב"ד ביים בנות לכיתות א"ח, 3 גני ילדים תלמוד תורה יפתח אי"ה לקראת שנה"ל דיור במחירים שלא תמצאו בשום מקום ואפשרות לתעסוקה במוסדות החינוך

לפרטים, לארוח ולהתרשמות
057-729342, 09-7928770

רק \$120 לדירה של 4 חדרים!

שבת התאחדות מרוממת לתלמידי התמימים השלוחים



התלמידים השלוחים בתמונה קבוצתית



הרב לוי ביסטריצקי נואם לפני באי הכנס

מרכזי באולם בית חב"ד בעיר העתיקה. בפני השלוחים נשאו דברים: הרב לוי ביסטריצקי, רב העיר וקרית חב"ד; הרב יוסף יצחק ווילשנסקי, ראש הישיבה; הרב משה מרדכי אורנשטיין, משפיע הישיבה; הרב שלמה זלמן לבקיבקר, ר"מ ומשגיח; הרב יצחק אייזיק לנדא, ר"מ בישיבה; הרב ירון נאמן, משגיח בישיבה, והרב חיים חייקל קפלן, מנהל אגודת קרית חב"ד וישיבת צעירי השלוחים.

כל נואם בסגנונו הוא, נקרא על ידי המנחה התי' אליהו הכהן פלדמן, והבהיר נקודות מסוימות בעבודת השליחות ממבטו הוא: חשיבותה ומעלתה לצד אופן ביצועה.

לאחר מכן נשאו דברים נציגים מתלמידי התמימים בעצמם: התי' צבי רימלר מתורת אמת ירושלים, התי' חיים שאול ברוך מבני ברק, התי' משה שטיינר מכפר חב"ד, והתמים אברהם אלכסנדר טוויל מצפת.

על הזכות הגדולה להיות שליח של הרבי שכל כולו מציאותו של המשלח, תוך שהוא מדגיש את החשיבות לתת דגש על השליחות היחידה והעיקרית היום: קבלת פני משיח צדקנו.

סעודת שבת שלאחר ההתוועדות תוכננה אף הם בקפידה, כל קבוצת שלוחים סעדה אצל משפחה של אנ"ש בצפת. כך נערכו כמה וכמה התוועדויות אצל כמה משפחות: לבקיבקר, חיטריק, רסקין, טיליס, לנדא, קפלן ומרזל. בסיום ההתוועדויות הקטנות התרכזו כולם בהתוועדות בביתו של הרב אהרן אליעזר צייטלין, שסיפר ממופתיו של מלך המשיח שראה בעניני שליחותו.

את תפילת מנחה התפללו בבית כנסת המרכזי בקרית חב"ד, ואת תפילת מעריב בישיבת "צעירי השלוחים".

השבת הסתיימה בסעודת "מלווה מלכה"

שבת קודש פרשת במדבר יחדה כשבת אחדות לתלמידי התמימים השלוחים הלומדים בישיבות ליובאוויטש באה"ק. השבת המיוחדת נערכה בישיבת חסידי חב"ד בצפת. תלמידי השלוחים בוגרי ישיבות "אהלי תורה", מוריסטון ומנטריאל, התאחדו להתחזק במילוי משימת שליחותם. העיתוי היה מתאים: שבת פרשת במדבר, השבת הסמוכה לחג השבועות, שהוכרזה ע"י כ"ק אדמו"ר מה"מ כשבת בה יש להוסיף בענייני אחדות כהכנה למתן תורה.

תוכנית השבת החלה כבר בערבו של יום. בשעות הצהריים של יום שישי. לאחר טבילה במקווה הארז"ל, סיירו השלוחים בבתי הכנסת העתיקים הפזורים לרוב בעיר העתיקה. בין היתר ביקרו גם בבית הכנסת אבוהב, שעל פי המסורת עבר בדרך פלא מספרד לצפת. השלוחים העירו לגבאים כי זו לא התחנה האחרונה של בית הכנסת, וכי בקרוב ממש "עתידים כל בתי כנסיות שבבל שיקבעו בסמוך לבית המקדש"...

את קבלת הפנים עשו השלוחים עם תלמידי הישיבה הגדולה בצפת. האווירה היתה מרוממת במיוחד. שלט גדול נתלה בחזית החיצונית הפונה לרחובה של עיר ומבשר על השבת המיוחדת. תפילת קבלת שבת נערכה אף היא באווירה החגיגית: כאשר את חלקו הראשון של פיוט הילכה דודי שרו במנגינת "שלוחי אדוננו", לכבוד שלוחיו של אדוננו מורנו ורבינו מה"מ, וחלקו השני בשרי לכבודו של המשלח בעצמו בניגון של "יחי אדוננו". הריקודים עמם יצאו הבחורים נמשכו לאורך זמן.

את סעודת ליל שבת עשו השלוחים בחדר האוכל של הישיבה, שנמשכה בהתוועדות חסידית פנימית אל תוך הלילה. המתוועדים מזגו "לחיים" זה לזה, והתחזקו ב'קאץ' ובהתלהבות מחודשת בשליחות המיוחדת ובהתקשרות לאילנא דחיי. במהלך ההתוועדות אף איחלו "לחיים" לאי השלוחים שיום הולדתו חל באותו יום והוא אף חזר מאמר חסידות כנהוג.

ההתוועדות שנמשכה עד השעות המאוחרות ממש, נפסקה לכמה שעות בלבד, כפי הביטוי הידוע בזה "התוועדות לא גומרים, רק מפסיקים לזמן מה". ההתוועדות נמשכה למחרת לאחר תפילת שחרית, כאשר ראש הישיבה ושליח כ"ק אד"ש לצפת, הגה"ח הרב יוסף יצחק ווילשנסקי, התוועד עם בחורי הישיבה ועם הבחורים השלוחים. הרב ווילשנסקי דיבר כהרגלו ב'קאץ' ובחיות רבה

יום עיון לאברכים בעניני המשפחה היהודית החסידית

מסה מאלפת ומרתקת נשא הרב שמחה כהן, שתיאר בצורה מאלפת כדרכו את המורכבות שבשלוש בית, בהנהגת הבעל והאשה. הרב מרדכי רוטנשטיין נשא הרצאה מאלפת על הזוגיות בבית היהודי. בדבריו הביא שיחות ומכתבים של הרבי מלך המשיח הנוגעות לנושא זה.

הרב יצחק כהן מרגן יום העיון מוסר ל"בית משיח" כי הביקוש לימי עיון מעין אלו הביא אותו להחלטה ליזום שלושה ימי עיון איזוריים שיערכו בחודשי הקיץ במרכז הארץ בצפון ובדרום.

את הנאום המרכזי נשא הרב שלום דוב בער וולפא, שהתפלפל והסיק מסקנות בענין חבישת פאה נכרית בימינו. הוא הזכיר בדבריו הביא את פסקי הראשונים והאחרונים בענין תוך שהוא מבהיר כי הקפדתו של הרבי מלך המשיח היא שנשים תלבשנה פאה ברשות הרבים.

לאחר ארוחת הצהרים הרצה הרב אליעזר ברוד, רב הישוב כרמי יוסף. בדבריו שפך אור על סוגיות חשובות הנוגעות לחיי הבית היהודי על פי משנת חב"ד.

בשבוע שעבר התקיים בכפר חב"ד סמינר ייחודי ו"יום עיון בעניני המשפחה היהודית והחסידית". כארבע-מאות אברכים מכל אזור המרכז באו למתנ"ס במרכז כפר חב"ד בכדי להשתתף במרטון של הרצאות שהחל מהשעה עשר בבוקר ועד לשעה שש בערב.

פתח את הכינוס הגאון הרב יוסף יצחק וילשנסקי, ראש ישיבת חב"ד בצפת שהשמיע מסה מאלפת במהלכה הבהיר את המורכבות של חסיד חב"ד, שמחד אמור לנהוג כחסיד 'פנימי' ומאידך מוטלת עליו האחריות לפעול 'חוצה'.

כ"ק האדמו"ר רבי צבי הכהן טורנהיים זצ"ל

של בית הכנסת וזאת בדרכי נועם ואהבת ישראל.

הוא אף הקים כולל של אברכים בשם "דיבוק חברים". רבות מתפילותיו עשה בבית הכנסת חב"ד ברחוב רש"י בבני ברק.

התפרסם כאוהב ישראל אמיתי ובעל צדקה גדול. תמך במוסדות תורה וחסידות, ובית היתר היה מגדולי מקימי אהלי התורה בישיבות "תפארת משה בצלאל" בשכונת רמות בירושלים ו"ינזר ישראל" בראשון לציון.

האדמו"ר זצ"ל היה מקפיד להגיע לארועי והתוועדויות חב"ד שהתקיימו בעיר בני ברק, ואחת מהופעותיו האחרונות היתה בתהלוכת הילדים הגדולה שהתקיימה ביום ל"ג בעומר, ואז היה מברך את הילדים בנשיאת כפיים בברכת שנבעה מלב טהור, אוהב ונרגש.

בליל שבת פרשת במדבר, התפלל בבית מדרשו, ולאחר התפילה איחל ברכת 'שבת שלום' לכל המתפללים,

כשצהלתו על פניו, כדרכו בקודש. בשבת בבוקר יצא לטבילת שחרית במקווה הסמוך לביתו. עלה ונסתפת, וניגש אל ביתו לקחת את הטלית על מנת להמשיך בעבודת הקודש בבית מדרשו ולערוך את שולחנו לרגל הילולת אביו. לפתע ביקש לנוח קמעה ומיד הסתלק במיתת נשיקה.

הלווייתו יצאה במוצאי השבת, ערב חג השבועות, ועברה דרך בית מדרשו בדרכה להר הזיתים.

יהיו מעשיו להפצת היהדות, התורה והחסידות בשליחותם של רבותנו נשיאנו, לזכות ומליצי יושר בעבורו.



האדמו"ר בכינוס ל"ג בעומר השנה בבני ברק

בבני ברק נפטר ביום שבת קודש פרשת במדבר, לאחר טבילת טהרה במקווה, כ"ק הגאון הצדיק רבי צבי הכהן טורנהיים זצ"ל, האדמו"ר מלוקווע וולברוז'. בן 87 היה בהסתלקותו. בפטירתו הפתאומית אבדה דמות יקרה של צדיק ועניו, מתמיד בתורה אוהב ישראל ורב צדקות, משרידי הדורות הקודמים.

האדמו"ר זצ"ל נולד בפולין לאביו רבי צבי יאיר אלימלך הכהן, שהיה נצר לאדמו"רי לוקווע וולברוז'. בגיל 5 התייתם מאביו. בימי בחרותו למד תקופה רבה בהתמדה רבה בישיבת נובהרדוק בעיר מזריטש. בפרוץ מלחמת העולם השנייה התגלגל והגיע למחנות העבודה בסיביר, שם סבל רבות.

לאחר השואה היגר לברזיל בפקודת כ"ק אדמו"ר הרייז'צ'י, שם שימש ברבנות בקהילה הגדולה של העיר ריו-דה-זנירו. בעיר זו הרבה לעסוק בייסוד שיעורי תורה ובהרבצת תורה בעידודו של הרבי הרייז'צ'י.

לפני חמש עשרה שנה עלה ארצה, וזמן-מה לאחר מכן הקים את בית מדרשו בעיר בני ברק. גם פה הוא המשיך בהתוויית דרך השליחות, והוא בחר להקים את בית מדרשו דווקא בצפון העיר, מקום שהיה שומם מבחינה רוחנית. עד מהרה היה המקום למקום תוסס של תורה ששאב אליו את תושבי האזור. בתקופות מסוימות סבל מהתנגדותם של שכנים עזי נפש שמקום של תורה היה לצנינים בעיניהם, והוא שהיה כהן, המשיך בדרכי הכהונה, תקיפות מחד וענווה ואהבה מאידך – עמד בתוקף על המשכיותו

חסידיים . איין משפחה

נולדו למו"ט

- **למשפחת ר' מיכאל אלמלי,** מילנו איטליה – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' יקותיאל אברמוביץ,** בית שמש – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' ניסים אלמליה,** לוד – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' אברהם אוהיון, לוד.
- **למשפחת ר' לוי באנדר,** מלבוך – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' יהודה בולישוב,** קראון הייטס – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' מאיר בק,** ירושלים – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' צבי בק, ירושלים; ומשפחת ר' מיכל הגר, ירושלים.
- **למשפחת ר' מנחם מענדל גורקאוו,** מונטריאל – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' שלום דובער גורקאוו, פאסטוויל אוהיו; משפחת ר' שמעון הכהן פרידמן, כפר חבי"ד.
- **למשפחת ר' אדם גוזנברנד,** קראון הייטס – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' יצחק הורוויץ,** קליפורניה – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' מרדכי הכטמן,** ירושלים – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' עידו ובר,** ירושלים – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' שבת ויינרטוב,** נחלת הר חבי"ד – להולדת הבנים התאומים; **ולזקניה** משפחת ר' אברהם אבא ברוך, נחלת הר חבי"ד.
- **למשפחת וייספיש,** ביתר – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' שמואל גולדשטיין, צפת; מרת גולדשטיין, לוד; ומרת יוכבד זלמנוב, כפר חבי"ד.
- **למשפחת ר' שלמה וישצקי,** כפר חבי"ד – להולדת הבן **אברהם; ולזקניה** משפחת ר' חיים בן-ציון וישצקי כפר חבי"ד; מרת חיה פלדמן, כפר חבי"ד; משפחת ר' נתן אשכנזי, כפר חבי"ד; משפחת ר' משה אשכנזי, רב הקהילת אג"ש תל אביב; ומשפחת ר' אפרים זלמן סודקביץ, כפר חבי"ד.
- **למשפחת ר' זוד ליב חייקין,** טורנטו – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' מנחם מענדל חנין,** שליח כ"ק אד"ש מה"מ פלטבוש – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' זלמן חנין, קראון הייטס; ומשפחת ר' יצחק גאנצבורג, קראון הייטס; משפחת רסקין, לונדון; ומשפחת ר' חייקל חנין, קראון הייטס.
- **למשפחת ר' בניהו חסין,** כפר חבי"ד – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' יוסף חסין, כפר חבי"ד.
- **למשפחת ר' טוביה זיקקין,** כפר חבי"ד – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' מיכאל אבא שטיינמאן, כפר חבי"ד.
- **למשפחת ר' יוסף הכהן כהן,** ראש העין – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' ברוך כהנא,** קרית גת – להולדת הבן.

- ירושלים; ומשפחת הרב יהודה ירוסלבסקי, מזכיר בי"ד רבני חבי"ד בארץ הקודש ומרא דאתרא דקהילת אג"ש נחלת הר חבי"ד; ומרת איטא קיילא רוזנברג, לוד.
 - **למשפחת ר' גבריאל יחיא סעיד,** צפת – להולדת הבת.
 - **למשפחת ר' מנחם מענדל סיוועלד,** פנסלביה – להולדת הבת; **ולזקניה** משפחת ר' אברהם בווארסקי, מונטריאל; משפחת ר' צבי סיוועלד, קראון הייטס.
 - **למשפחת ר' שמואל ספיר,** באר שבע – להולדת הבת **חנה; ולזקניה** משפחת ספיר, באר שבע; ומשפחת ר' ראובן דונין, רחובות.
 - **למשפחת ר' מנחם מענדל פינסון,** לאס אנג'לס קליפורניה – להולדת הבת.
 - **למשפחת ר' לוי פלוטקין,** קראון הייטס – להולדת הבת; **ולזקניה** משפחת ר' מאיר יעקב פלוטקין, מונטריאל; משפחת ר' שלמה בלומניג מונסי; ומשפחת הרב ר' יצחק הכהן הענדל ראבי"ד ומרא דאתרא דקהילת אג"ש מונטריאל; ומרת פעוונגער, קראון הייטס.
 - **למשפחת ר' אהרון קטורזה,** נחלת הר חבי"ד – להולדת הבת **ולזקניה** משפחת ר' חי קטורזה, ירושלים; ומרת אמה קטורזה, צרפת; ומרת דבורה גינט חלפון, צרפת; ומשפחת ר' אליהו סויסה, קרית גת; ומשפחת ר' מכלוף סויסה, ירושלים.
 - **למשפחת ר' אליהו שוסטרמן,** אטלנטה – להולדת הבת.
 - **למשפחת ר' שמואל קאמפלד,** קליפורניה – להולדת הבת.
 - **למשפחת ר' צבי שפיגלמאן,** מונטריאל – להולדת הבת; **ולזקניה** משפחת ר' איסר רוזנבלום, מונטריאל.
- הגיעו למצוות**
- **למשפחת ר' שמואל אליטוב,** שליח כ"ק אד"ש מה"מ בואנוס איירס ארגנטינה – להגיע הבן התי **מנחם מענדל** למצוות; **ולזקניה** משפחת הרב ר' שמעון אליטוב, ירושלים.
 - **למשפחת ר' ישראל בסט,** קראון הייטס – להגיע הבן התי **מרדכי בנימין** למצוות.
 - **למשפחת ר' יוסף הכהן טורנהיים,** קונטיקט – להגיע הבן התי **שניאור זלמן** למצוות.
 - **למשפחת ר' יצחק ליפשיץ,** סינסינטי אוהיו – להגיע הבן התי **משה** למצוות.
 - **למשפחת ר' אשר זעליג לנדסמן,** רחובות – להגיע הבן התי **שמואל אהרון יצחק** למצוות.
 - **למשפחת נגר,** רחובות – להגיע הבן התי **ישראל** למצוות.
 - **למשפחת ר' משה סאלער,** פאסטוויל – להגיע הבן התי **מרדכי בנימין** למצוות.
 - **למשפחת ר' מרדכי זוד פלדמן,** פילדלפיה – להגיע הבן התי **יוסף יצחק** למצוות.
 - **למשפחת ר' יוסף יצחק פרידמן,** נחלת הר חבי"ד – להגיע הבן התי **שניאור זלמן** למצוות; **ולזקניה** משפחת ר' שלום דובער פרידמן, ירושלים; ומרת דבורה ברושנסקי, נחלת הר חבי"ד.
 - **למשפחת ר' אליעזר קסלמן,** לונדון – להגיע הבן התי **שלום דובער** למצוות; **ולזקניה** משפחת ר' זאב קסלמן, כפר חבי"ד; משפחת ר' חיים שמואל מנחם מענדל ליברוב, לונדון; ומרת לאה פוטרפס, לונדון.
 - **למשפחת ר' יצחק ריבקין,** כפר חבי"ד – להגיע

- **מענדל מרקוס,** קראון הייטס – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' חיים מאיר הלוי ליברמן, קראון הייטס.
 - **למשפחת ר' ברוך מנדלסון,** ירושלים – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' מרדכי מנדלסון, לוד; משפחת ר' אליעזר צבי רבינוביץ, ירושלים; משפחת ר' חיים מנחם רבינוביץ, ירושלים; ומשפחת ר' שלמה אהרון הנ"ל, ירושלים.
 - **למשפחת ר' שניאור חברון נחשון,** מגדל העמק – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' ברוך נחשון, חברון; ומשפחת ר' רפאל מגור, כפר געזון.
 - **למשפחת ר' יוסף סטאק,** קליפורניה – להולדת הבן.
 - **למשפחת ר' צבי פרידמן,** רחובות – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' אשר פרידמן, מגדל העמק; ומשפחת רותם, עמנואל.
 - **למשפחת ר' נתן נטע ציבין,** רחובות – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' צבי הירש ציבין, כפר חבי"ד.
 - **למשפחת ר' חיים ויקטור מסעוד קסיטאל,** כפר חבי"ד – להולדת הבן.
 - **למשפחת ר' שניאור זלמן שיינברג,** כפר חבי"ד – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' משה פרידמן, כפר חבי"ד; ומשפחת ר' יצחק מענדל ליס, כפר חבי"ד.
 - **למשפחת ר' אברהם שטרנברג,** שליח כ"ק אד"ש מה"מ ניו לונדון קונטיקט – להולדת הבן **מענדל; ולזקניה** משפחת ר' נחום שטרנברג, קראון הייטס; משפחת ר' שניאור זלמן גורארי, חבר ועד אגודת חסידי חבי"ד העולמי קראון הייטס; משפחת ר' גרשון גרוסביס, שליח כ"ק אד"ש מה"מ מינסוטה.
 - **למשפחת ר' חיים שפירא,** מוריסטון ניו ג'רסי – להולדת הבן.
 - **למשפחת ר' אליעזר שניאורסון,** כפר חבי"ד – להולדת הבן; **ולזקניה** משפחת ר' יקותיאל שניאורסון, כפר חבי"ד.
- ◆
- **למשפחת ר' יוסף גורוויץ,** קראון הייטס – להולדת הבת; **ולזקניה** מרת בלה גורביץ, כפר חבי"ד; ור' ישראל גורדון, קראון הייטס.
 - **למשפחת ר' גרשון הרשקוביץ,** ירושלים – להולדת הבת; **ולזקניה** משפחת ר' אברהם פרסמן, ירושלים.
 - **למשפחת ר' לוי יצחק ווילנשנסקי,** מוריסטון – להולדת הבת; **ולזקניה** משפחת ר' שניאור זלמן ווילנשנסקי ראש ישיבת תות"ל מוריסטון; משפחת ר' מנחם יעקב רייניץ, לוד; משפחת ר' מרדכי דוד וייס, לוד; משפחת ר' רפאל ווילנשנסקי, קראון הייטס; ומשפחת ר' צבי יוסף קוטלרסקי, קראון הייטס.
 - **למשפחת ר' יוסף וולוביק,** לאס אנג'לס קליפורניה – להולדת הבת.
 - **למשפחת ר' יוסף דב הכהן כהן,** אלעד – להולדת הבת.
 - **למשפחת ר' לוי ליברוב,** לונדון – להולדת הבת; **ולזקניה** משפחת ר' אלכסנדר סנדר ליברוב, מנשטער אנגלי.
 - **למשפחת ר' אהרון מוסט,** קראון הייטס – להולדת הבת.
 - **למשפחת ר' זובער מקוביצקי,** כפר חבי"ד – להולדת הבת **יוכבד פרייזא;** **ולזקניה** משפחת ר' שמואל מקוביצקי, ירושלים; ומשפחת ר' זושא גולדשטיין, כפר חבי"ד.
 - **למשפחת ר' שמואל יצחק מלוב,** נחלת הר חבי"ד – להולדת הבת; **ולזקניה** משפחת ר' צבי מלוב,



הבנים התאמים התי **חיים ומאיר** למצוות; **ולזקניהם** משפחת ר' זוסמן ריבקינ, כפר חב"ד.

באו בקשרי שידוכין

● **למשפחת אנדרוסיער**, סטעטען איילנד – לבוא הבן התי **אליהו** בקשרי שידוכין עביג **גילה** למשפחת **ראבין**, יוהנסבורג דרום אפריקה.

● **למשפחת ר' מנחם מענדל הלל גאנצבורג**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ מילאנו איטליה – לבוא הבן התי **שניאור זלמן** בקשרי שידוכין עביג **חנה** למשפחת ר' **ישראל הלוי שוסטרמאן**, מונסי; **ולזקניהם** משפחת ר' יעקב גאנצבורג, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ מילאנו איטליה; משפחת ר' שלום מענדל קלמנסון שליח כ"ק אדי"ש מה"מ אובערוויליע צרפת; מרת שוסטרמן שיקגו; ומרת כ"א.

● **למשפחת האפמאן**, דנור – לבוא הבן התי **אריה** בקשרי שידוכין עביג **מרים** למשפחת **מאסטיער**, פאל.

● **למשפחת זאנדמאן**, ניו הייבן – לבוא הבן התי **אב** בקשרי שידוכין עביג **לאה** למשפחת **ליפסקר**, קראון הייטס; **ולזקניהם** מרת ליובא אלטע טייבל ליפסקר, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' מנשה חזד**, כפר חב"ד – לבוא הבן התי **לוי יצחק** בקשרי שידוכין עביג **דבורה** למשפחת ר' **צבי טאלער**, קראון הייטס; **ולזקניהם** מרת חזד, ירושלים; ומרת לאה אמית, כפר חב"ד.

● **למשפחת לייכטר**, צפת – לבוא הבן התי **מנחם מענדל** בקשרי שידוכין עביג **אהובה** למשפחת ר' **דוד שלמה גרוס**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ חיפה; **ולזקניהם** משפחת ר' אליהו פינקל, חיפה.

● **למשפחת ר' ישראל לוי**, עמנאל – לבוא הבן התי **דוד** בקשרי שידוכין עביג **דבורה** למשפחת ר' **זלמן ליפסקער**, קראון הייטס; **ולזקניהם** משפחת ר' יהודה לייב גרונר, חבר מיכירות כ"ק אדי"ש מה"מ, קראון הייטס; ר' צמח גורוויץ, קראון הייטס; ומרת ליובא אלטע טייבל ליפסקר, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק ליסון**, נחלת הר חב"ד – לבוא הבן התי **שניאור זלמן** בקשרי שידוכין עביג **גיטה** למשפחת ר' **שלמה זלמן אלפרוביץ**, כפר חב"ד; **ולזקניהם** משפחת ר' אברהם ליסון, כפר חב"ד; ומשפחת ר' ירחמיאל אלפרוביץ, בני ברק.

● **למשפחת ליפסי**, מנשטער אנגלי – לבוא הבן התי **אהרן מרדכי** בקשרי שידוכין עביג **מרים** למשפחת **ראסן**, דרום אפריקה.

● **למשפחת לטש**, סידני – לבוא הבן התי **מאיר** בקשרי שידוכין עביג **דינה** למשפחת **קרינסקי**, מלבורן.

● **למשפחת ר' נחום מרגליות**, ירושלים – לבוא הבן התי **שלמה גביאל** בקשרי שידוכין עביג **חנה** למשפחת ר' **דוד נחשון**, מנכ"ל ישידת חב"ד בארץ הקודש צצרת עלית; **ולזקניהם** משפחת הרב שניאור זלמן אלבלסקי, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ רוב הראשי של מולדובי קשינב.

● **למשפחת ר' דניאל מוסקוביץ**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ שיקגו – לבוא הבן התי **מאיר שמעון** בקשרי שידוכין עביג **מרים** למשפחת ר' ירחמיאל גנימן קליין, חבר מיכירות כ"ק אדי"ש מה"מ קראון הייטס; **ולזקניהם** משפחת ר' מנחם מענדל הכהן אהרונוב, טורונטו; ומרת העניא שוסטרמן, קראון הייטס.

● **למשפחת קוין**, כפר חב"ד – לבוא הבן התי **אהוד הכהן** בקשרי שידוכין עביג **שרה** למשפחת **מויס**, פאלו ברילי; **ולזקניהם** משפחת קוין, כפר חב"ד; ומרת אלטהווי, כפר חב"ד.

הקימו בית בישראל – בית חב"ד

● **למשפחת ר' עמוס אזואל**, פריז – לנישואי הבן התי **מיכאל** עביג **אסתר** למשפחת ר' **דוד אזולאי**, לאון צרפת.

● **למשפחת ר' מרדכי אהב ציון**, לוד – לנישואי הבן התי **חביב** עביג **רות** למשפחת ר' **יוסף הכהן כהן**, רמלה.

● **למשפחת ר' דוד חיים בודז'ינה**, פריז – לנישואי הבן התי **שלום מענדל** עביג **מירב** למשפחת ר' **ראובן אבנר דורי**, מנייסטטה.

● **למשפחת ר' אפרים באטניק**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **ישראל עקיבא** עביג **דבורה לאה** למשפחת ר' **מאיר ראניס**, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' חביב ביוטן**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **מנחם אברהם** עביג **קטי** למשפחת ר' **מנחם שאול**

חזיה, לונדון.

● **למשפחת ר' יוסף גולדמן**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ דרום אפריקה – לנישואי הבן התי **מיכאל** עביג **חיה זיסל** למשפחת ר' **יהושע חנא לאופר**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ רוד איילנד; **ולזקניהם** משפחת ר' שמעון גולדמן, קראון הייטס; ומשפחת ר' שניאור זלמן קיינן, קליבלנד אוהיו.

● **למשפחת ר' שניאור זלמן גולדשטיין**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **משה שמשון** עביג **באשע** למשפחת ר' **אברהם סעפדון**, קליפורניה; **ולזקניהם** מרת שרה גולדשטיין, לוד.

● **למשפחת גנגי**, ירושלים – לנישואי הבן התי **שי ציון** עביג **אוסנת רבקה** למשפחת **שאנס**, מעלה אדומים.

● **למשפחת ר' אליהו דהאן**, נחלת הר חב"ד – לנישואי הבן התי **יהודה מאיר** עביג **ימנה** למשפחת ר' **משה אמזלג**, מונטריאל קנדה.

● **למשפחת ר' מרדכי דהן**, אופקים – לנישואי הבן התי **שמעון** עביג **נחמה דינה** למשפחת ר' **ציון אלבז**, נתיבות.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק זייטש**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **שלום ישעי** עביג **חנה** למשפחת ר' **שלום שפלט**, מוריסטון; **ולזקניהם** מרת שרה גופין, כפר חב"ד; ומרת שפרינגער (שפלט), כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק וינגרטן**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ גראנד ראפידס משיגן – לנישואי הבן התי **חננך הענדל** עביג **ברכה לאה** למשפחת ר' **משה יצחק פארסט**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ אמשטלווין הולנד; **ולזקניהם** משפחת ר' חיים שמואל מנחם מענדל ליבעראו, לונדון; מרת לאה פוטרפס, לונדון; ומרת זיינא וינגרטן, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' חיים זובער זלמן** שליח כ"ק אדי"ש מה"מ פירלא ניו גרסי – לנישואי הבן התי **מנחם מענדל** עביג **חי' עקלא** למשפחת ר' **יצחק זובער לויטן**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ ניו הייבן; **ולזקניהם** משפחת ר' שלום מענדל קלמנסון, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ אובערוויליע צרפת; ומרת רבקה לויטן, קראון הייטס.

● **למשפחת זיסקינד**, ניו גרסי – לנישואי הבן התי **חנמן יעקב** עביג **שושנה** למשפחת **ירבורה**, פאלו אלטו קליפורניה; מרת רחל רייזל פאווארס, ברוקלין ניו יורק.

● **למשפחת ר' מנשה חזד**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **אברהם** עביג **קורן** למשפחת ר' **ציון בן-ישי**, צצרת עלית; **ולזקניהם** מרת חזד, ירושלים; ומרת לאה אמית, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' אברהם משה יפה**, פאלו מנייסטטה – לנישואי הבן התי **משה** עביג **גיטל בזאנא שפרה** למשפחת ר' **דניאל ברוך בערהאן**, לאס אנגילס קליפורניה.

● **למשפחת ר' ירחמיאל הלוי יוס**, לוד – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עביג **חנה** למשפחת ר' **ישראל הלוי ברוך**, כפר חב"ד; **ולזקניהם** משפחת ר' יחזקאל הלוי ברוך, קראון הייטס; ומשפחת ר' יצחק גנזבורג, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' אהרן יצחק הלוי ליברמן**, לאדהיל פלורידה – לנישואי הבן התי **חיים** עביג **נחמה דינה** למשפחת ר' **יוסף יצחק יוניק**, קראון הייטס; **ולזקניהם** משפחת ר' אלתר יששכר דב הלוי ליברמן, מיאמי; משפחת ר' זובער יוניק, קראון הייטס; מרת רחל פבנור, קראון הייטס; ומרת עדנה גוטסמן.

● **למשפחת ר' מרדכי הלוי ליצמן**, מונסי – לנישואי הבן התי **פישל חיים** הלוי עביג **שפרה מאיס אלטע** למשפחת ר' **מרדכי זוד גלווינסקי**, מיאמי.

● **למשפחת ר' מרדכי למברג**, עמולה – לנישואי הבן התי **יואב** עביג **נחמה מלכה** למשפחת ר' **מאיר רוזן**, פתח תקוה.

● **למשפחת מוסקל**, רעננה – לנישואי הבן התי **חנמן ניר** עביג **מנוחה רחל** למשפחת ר' **יהודה וקסלר**, ירושלים.

● **למשפחת ר' שניאור זלמן מרוזב**, מונטריאל – לנישואי הבן התי **אברהם זוד** עביג **דבורה לאה** למשפחת ר' **אברהם בן שמעון**, מונטריאל; **ולזקניהם** משפחת ר' מנחם מענדל מרוזב, קראון הייטס; מרת גיטא צייטלין, מונטריאל; מרת מאריאשע גרליק, קראון הייטס; מרת סימא בן שמעון, נתיבה; ומרת רבקה צייטלין, קראון הייטס.

● **למשפחת מזרחי**, קרית אתא – לנישואי הבן התי **אליעזר** עביג **יהודית** למשפחת **בן-יצחק**, חברון.

● **למשפחת ר' עובדיה מעטוף**, לוד – לנישואי הבן התי

מיכאל עביג **לאה** למשפחת ר' **עמנואל הוד**, כפר חב"ד; **ולזקניהם** מרת גמיטה מעטוף, ברקת; ומרת שושנה מעטוף, ברקת.

● **למשפחת נוה**, ירושלים – לנישואי הבן התי **אריאל** עביג **יוכבד שפרה** למשפחת ר' **ישראל ריזל**, לוד.

● **למשפחת ר' אברהם ראובן לובין**, שיקגו – לנישואי הבן התי **שלום זב** עביג **אהרונה יפה** למשפחת ר' **ישעי שלמה צפון**, שרמאן אוקס קליפורניה.

● **למשפחת ר' ישראל זוד הלוי סג"ל נדאד**, ברוקלין ניו יורק – לנישואי הבן התי **זובער הלוי** עביג **חנה** למשפחת ר' **אליהו שיין**, ברוקלין ניו יורק.

● **למשפחת ר' אברהם ארי' סטון**, פלבטוש – לנישואי הבן התי **לוי יצחק** עביג **חנה** למשפחת ר' **יהושע העכט**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ קונטיקט; **ולזקניהם** משפחת ר' אברהם דב העכט, ברוקלין ניו יורק; משפחת ר' גרשון זובער יעקבסאן, קראון הייטס; ומרת ליובא אלטע טייבל ליפסקר, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' אברהם פנחס ספרנוביץ**, בני ברק – לנישואי הבן התי **שמואל** עביג **שושנה דבורה** למשפחת ר' **אברהם שמואל גודשמיד**, פתח תקוה.

● **למשפחת ר' ברוך פבנור**, משלוחי כ"ק אדי"ש מה"מ לאה"ק ירושלים – לנישואי הבן התי **לוי יצחק** עביג **חנה** למשפחת ר' **אברהם גולדברג**, צפת; **ולזקניהם** משפחת הרב ר' הלל פבנור, רב קבילת אניש פריז צרפת; משפחת ר' זלמן יואל לבנהרץ, ירושלים; משפחת ר' יצחק גולדברג, בת ים; ומשפחת ר' יעקב שלם, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' פרגא פיבל הכהן פינק**, מנסיסטער – לנישואי הבן התי **אהרון** עביג **רחל** למשפחת ר' **יהודה פופאק**, צפת; **ולזקניהם** מרת רחל פינק; ומרת חיה ברלינגער; משפחת ר' שלום זובער פופאק, קראון הייטס; ומשפחת ר' **מנחם מענדל** בוימגרטן, קראון הייטס; ומרת בריינא ריטער.

● **למשפחת ר' אברהם אהרן פלוטקין**, קליפורניה – לנישואי הבן התי **משה נחום** עביג **ברכה** למשפחת ר' **מיכאל עסטרייכר**, ניו גרסי.

● **למשפחת ר' אברהם ניסן פלמן**, רמת גן – לנישואי הבן התי **מנחם מענדל** עביג **אסתר** למשפחת הרב **שלום זובער הלוי וולפא**, ראש כולל זכרון יהוסף ירושלים; **ולזקניהם** משפחת ר' יצחק זאב הלוי וולפא, ירושלים; ומרת ציפורה גיניער, מונסי; ומשפחת ר' בנימין פלמן, צפת; ומרת פאני רוזנברג, רעננה.

● **למשפחת ר' יצחק אייזיק הכהן קוגן**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **מאיר** עביג **ברכה** למשפחת ר' **אברהם הלוי וינברג**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ משיגן; **ולזקניהם** משפחת ר' אברהם קוגן, ירושלים; משפחת ר' יוסף הלוי וינברג, יו"ד ועד להפצת חסידות קראון הייטס; ומשפחת ר' אברהם דב העכט, ברוקלין ניו יורק.

● **למשפחת ר' חי קטורזה**, ירושלים – לנישואי הבן התי **דוד יוסף** עביג **דבורה** למשפחת ר' **דוד שמעון חזד**, מגדל העמק; **ולזקניהם** מרת אמה קטורזה, צרפת; ומרת דבורה גיינט חלפון, צרפת.

● **למשפחת ר' מרדכי קציר**, צפת – לנישואי הבן התי **שי** עביג **נעמה** למשפחת ר' **ישראל דוד**, קרית ים.

● **למשפחת ר' יצחק זוד הכהן רוזנברג**, מונטריאל – לנישואי הבן התי **משה חיים** עביג **פינגא ציפורה** למשפחת ר' **ישראל מרדכי טייטלבוים**, מוריסטון.

● **למשפחת ר' יששכר דב רוזנברג**, מונסי – לנישואי הבן התי **שרגא פייויש אביגדור** עביג **פרומא** למשפחת ר' **משה ליב חנוביץ**, מונטריאל; **ולזקניהם** משפחת ר' גרשון חנוביץ, ומרת מרים רובין.

● **למשפחת ר' שלמה שיין**, צפת – לנישואי הבן התי **ניר גושן** עביג **נחמה דינה** למשפחת ר' **מנחם בלוי**, נחלת הר חב"ד; **ולזקניהם** ר' יעקב זלמן בלוי, ירושלים; משפחת ר' יעקב גולדמאן, פתח תקוה; משפחת ר' יוחנן שיף, אזור.

● **למשפחת תובל**, מכבים – לנישואי הבן התי **לירי** עביג **אושרית** למשפחת **חזד**, ככפר חב"ד; **ולזקניהם** משפחת ר' דן מרדכי הכהן כהן, ירושלים.

מהנעשה והנשמע

חברי הבד"צ דשכונת קראון הייטס קיימו מסיבת קבלת פנים לרבנים האורחים, בבית הרב מארלאוו ע"ה



מימין לשמאל, הרבנים: דניאל גרובסקי, יוסף העכט, ישעיהו הרצל, יוחנן גורארי, ישראל הלפרין, יגאל פיזם, מנחם מענדל וילהלם, לוי יצחק גרליק (עומד), בן ציון ליפסקר,

כמידי שנה, בהוראת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח לחברי הבד"צ של השכונה, התקיימה במוצאי חג השבועות מסיבת קבלת פנים לרבנים הגאונים שהגיעו לחצרות קדשנו, לחג המצו"ת.

השנה, בגלל הסמיכות ליום היארציית של חבר הבד"צ, הרה"ג ר' יהודה קלמן מארלאוו ע"ה, התקיימה המסיבה בבית משפחת מארלאוו תחי'.

הנחה את המסיבה הרב לוי יצחק גרליק, שחזר על הוראתו של הרבי מחג השבועות תשי"ג, שעל הרבנים לנצל את ההזדמנות להפגש יחדיו, להתאסף ולדון מזמן לזמן בשאלות החדשות העולות על הפרק.

ראשון הדוברים היה המארח חבר הבד"צ ומרא דאתרא הרה"ג ר' אברהם אזדבנא שליט"א, שדיבר אודות תפקידם של הרבנים שמצד אחד נדרשת מהם ענווה וביטול, ובמיוחד כשמדובר ברבנים חסידיים, אך



מימין לשמאל, הרבנים: אברהם אזדבא, יעקב שווי, מנחם מענדל גלובסקי



מימין לשמאל, הרבנים: ישראל יוסף הענדל, מרדכי שמואל אשכנזי, יעקב שווי, אברהם אזדבא, שניאור זלמן גורארי

ברמת גן; הרה"ג ניסן מנגל, מורה צדק בבד"צ דשכונת קראון הייטס; הרה"ג יגאל פיזם, רבה של קהלת חב"ד בקרית שמואל; הרה"ג יעקב שווי מורה צדק בבד"צ דשכונת קראון הייטס.

בארה"ק; הרה"ג ישראל יוסף הענדל, רבה של קהלת חב"ד במגדל העמק; הרה"ג ישעיהו הרצל, רבה של נצרת עלית; הרה"ג בן ציון ליפסקר, רבה של ערד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג שלום דובער ליפשיץ, רב

מאידיך דרושה מהם תקיפות בנתינת הפסק דין ללא מורא. שתי תכונות אלו ראינו אצל הרב מארלאוו ע"ה, שהתנהג בענווה ולא הראה כלפי חוץ את גאונותו העצומה, אך כשהגיע הדבר להורות לפועל, התנהג בתקיפות, וראו אצלו במוחש את היולא תגורו מפני איש".

אחרי כן דיבר הרה"ג **מנחם מענדל גלובסקי** סגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק ורבה של קהלת חב"ד ברחובות, אודות הדרכים בחינוך הנוער החבד"י, וחובת הזהירות מאתרי האינטרנט, שמחד הוא כלי להפצת המעיינות, אך מאידך יש לעמוד על המשמר בזה.

גם הרה"ג ר' **בן ציון ליפסקר** רבה של ערד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק המשיך לדבר בנושא החינוך.

הרה"ג ר' **שניאור זלמן גורארי** מזקני רבני חב"ד וחבר הנהלת אגו"ח העולמי, בירך את הנוכחים.

בהמשך התקיימו דיונים בעניינים הנוגעים לרבני חב"ד.

בהמשך הערב גם הראו בפני הרבנים קלטת ממעשי הטרור בחודשים האחרונים בארה"ק, ובסיום התבטא הרב אזדבא: מול מציאות כזאת אין רב או עסקן שיכול לשבת בשקט אפילו רגע אחד.

בהמשך דנו הרבנים בכובד ראש, איך להביא את דעתו של הרבי בפני הממשלה ובפני דעת הקהל העולמית.

במסיבה השתתפו: הרה"ג אברהם אזדבא מרא דאתרא וחבר הבד"צ דשכונת קראון הייטס; הרה"ג מרדכי אשכנזי רבה של כפר חב"ד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג יוחנן גורארי רבה של חולון וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג שניאור זלמן גורארי חבר הנהלת אגו"ח העולמי; הרה"ג מנחם מענדל גלובסקי, רבה של קהילת חב"ד ברחובות וסגן מזכיר רבני חב"ד בארה"ק; הרה"ג דניאל גרובסקי רבה של קהלת חב"ד באלעד; הרה"ג ישראל הלפרין רבה של קהילת חב"ד בהרצליה; הרה"ג יוסף העכט, רבה של אילת וחבר בי"ד רבני חב"ד



סטיקר חדש להדבקה על דלתות ישראל, פרי יוזמתו של ר' משה ברדוגו ממגדל-העמק, הולך ומתפרסם לאחרונה ברחבי הארץ. את הסטיקר, המשלב מסר של אמונה וציפייה להתגלות הרבי מלך המשיח, משווק הרב ברדוגו במחירי מוזלים במיוחד.

טל להזמנות: 053-784879 054-521852 (אחר הצהריים), או בטלפון 04-6545052.